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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – půdní vestavba a 
rekonstrukce WC 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 11.1.2021 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 4.2. 2021 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 28.01.2021 ve 12:22:00 hod. následující žádost, na 
kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení. 

 

Dotaz: „Jedná se o D.02.1.1 – Architektonicko – stavební řešení. V oddílu truhlářských výrobků jsou dveře s odkazy na výpis výrobků 
s ozn. 61/D;64/D;67/D. V dodané dokumentaci to chybí. To samé platí pro plastová okna, která se odkazují na 02/PL, což sice ve 
výpise výrobků je, ale patří to k objektu SO01 a okno je velikostně jiné. (1,8x0,9 m oproti 2,0x1,5 m) 

Jsou to nové dveře nebo se to vztahuje k pol.43 rozpočtu (kde je pravděpodobně uveden špatně počet 11ks dveří vs 12ks vyvěšení/zavěšení 
křídel)? 

Prosím o kontrolu“. 

 

Odpověď:  

Dveře: Číslování a počet dveří dle půdorysu nového stavu (D02.1.1.02) souhlasí s výpisem dveří ve výpisu 
výrobků. Všechny dveře budou nové. Odstranění stávajících 12 ks dveří též souhlasí s půdorysem bouracích 
prací. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz
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Okna: 

Mění se 2 okna rozměru 1800 x 900 mm. V půdorysu jsou tato okna označena 04/Pl, ve výpisu jsou mylně 
označena jako 02/Pl. 

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 03.02.2021 v 11:02:14hod. následující žádost, na 
kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení. 

Dotaz: „Jedná se o venkovní lešení a s tím spjaté položky. Ve výkazu výměr je lešení bráno pouze na měsíc, dle rozsahu prací to je 
nedostačující. Dále by ve výkazu výměr měl být zohledněn stavební výtah. Prosím o kontrolu“ 

 

Odpověď: vzhledem k projektovanému rozsahu prací (vysazení střešních oken, zřízení dvou „vikýřů“) je 
vykázaná výměra v kombinaci s vykázanou dobou použití dle názoru projektanta dostačující. 

Stavební výtah: 

- stavební výtah resp. svislá doprava je zohledněna ve výběru položky;  

- viz ceník ÚRS 800-3 Lešení, část II.b VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ČÁSTÍ, ČÁST A01 ZŘÍZENÍ 
(MONTÁŽ) LEŠENÍ, článek 1. OBSAH A NÁPLŇ CEN, odrážka 1104. Tato část neobsahuje ceny 
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pro stavební výtahy a vrátky. Náklady na stavební výtahy a vrátky jsou zakalkulovány v cenách 
přesunu hmot příslušných katalogů. 

- použitá položka „Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m. 

 

 

S ohledem na shora uvedené vysvětlení a prodlení zadavatele s odpovědí na žádost ze dne 28.1. 2021 

o dva pracovní dny zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato končí dne 11.2. 2021 

v 10.00 hod. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 
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